



FUNKSJONÆRLISTE LYSLØYPETRIM 2013

7/1	Einar Nakken	Per Anders Groven
14/1	Bente Lid Sorthe	Anita T. Midthaug
21/1	Ragnhild Naas	May Britt Skjegstad Solheim
28/1	Carol Norvoll	Marianne Midthaug
4/2	Helge Ove Dyrli	Espen Midthaug
11/2	Per Ståle Romuld	Karsten O. Midthaug
18/2	Marit Sjømæling	Ann Christin Mork
25/2	Jonny Asphol	Børre Midthaug
4/3	Åge Svensli	Ola Flemmen
11/3	Ole Kleive	Bjørnar Romuld

Som tidligere år starter vi på igjen med lysløypetrim.

Ingen av dere er forespurt om å gjøre denne innsatsen, men vi håper at alle kan stille. Oppgavene består i å føre deltakerlister, ta i mot startkontigent, koke vatn/blande saft, levere kanner til den neste på lista og levere penger og deltakerlister til Hallvor Asphol på Joker.

Hvis det ikke passer den kvelden du er satt opp, bytte gjerne innbyrdes eller skaffe egen stedfortreder. Den som får vannkannene kjørt hjem til seg blir automatisk påminnet om at neste mandag ”er det min tur”. Vi tar med vatn hjemmefra og varmer opp med en vannkoker i brakka.

Funksjonærer møter kl 17:45. Avslutning kl 20:00. Dere avtaler tidspunkt for avløsning. Plastkanne blir levert til den som står i venstre kolonne på funksjonærlista neste trimdag. Trengs det mer saft og pappbeger hentes dette hos Hallvor på Joker. Den som har siste vakta om kvelden kjører plastkanna til den som står først neste gang.

Startkontigent kr 10.- for voksne og kr 5.- for barn. Gratis saft til alle.

Løypeansvarlig er Otto Midthaug, Tore Midthaug supplerer hvis behov.

Alle deltakere får poeng. Dessuten trekkes det ut 10 personer som får tilleggs poeng. Ved årets slutt premieres de 10 beste barna.

Vi har satt opp to personer hver kveld som ansvarlige. Strengt tatt trengs ikke dette. Dere må selv avtale hvordan betjeningen av skal fungere. Dere må også få anledning til å trimme litt selv.

I høst er lysløypa utbedret, slik at det trengs mindre snø for å kjøre spor. Ved lite snø går vi fottur på gangveien. Registrering ved busskuret nedenfor kirka.

På forhånd takk for innsatsen og lykke til.

Kleive 1/1- 2013

Med hilsen Kleive IL